R e p e t încă odată că, dl Al. George e un talent d e
valoare , cu bogate însuşi r i pe cari poate fi m â n d r u şi
pent ru cari îl felicităm călduros, dorindu-i izbândă în
c a r i e r a sa.

Bucureş t i , 6/19 Iunie 1912. R.